
        Муниципальное учреждение дополнительного образования 

«Дом творчества  города Галича Костромской области» 

 
 

ПРИКАЗ 

21 февраля  2025 года №32 

г. Галич 
 

     «О награждении победителей и призёров  муниципального конкурса – выставки    

совместного творчества педагогов и детей  

«Для наших пап» 

 

На основании  решения  жюри  муниципального конкурса – выставки   совместного творчества 

педагогов и детей «Для наших пап», посвящённого Дню Защитника Отечества           
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1.Наградить дипломами МУДО «Дом творчества города Галича Костромской  области» победителей  

и призёров муниципального конкурса – выставки   совместного творчества педагогов и детей «Для 

наших пап», посвящённого Дню Защитника Отечества  в следующих номинациях:          
 

Номинация «Гордимся Защитниками Отечества» 
Возрастная категория: дошкольники (5-6 лет, в сотворчестве с родителями) 

1 место 

1.Смирнов Савелий, мама Елена Михайловна  МДОУ детский сад №10,  

руководители: Веселова Н.Ю., Травина Л.Ю. 

2.Волкова Ксения, мама Татьяна Викторовна, МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

                 руководители: Смирнова Н.Л., Турдай Т.Н.  

3. Соловьёва Дарина мама Анна Сергеевна, МДОУ детский сад №8, 

      руководители: Виноградова Е.А., Моржухина М.В., Смирнова Л.П. 

2 место 

1. Соловьёв Илья, мама Анна Сергеевна, МДОУ детский сад №8, 

           руководители:  Стеблева И.В., Царёва В.А. 

2. Лебедев Денис, мама Юлия Игоревна, МДОУ детский сад №8, 

           руководители: Войнова А.В., Волкова М.И. 
 

Возрастная категория 7-10 лет 

1 место 

1.Чиндяева Арина, учащаяся МОУ лицей №3, руководитель Чижова Татьяна Павловна 

2.Чиндяев Фёдор, учащийся МОУ лицей №3, руководитель Янкина Татьяна Сергеевна 

3.Варзина Василиса, учащаяся МОУ лицей №3, руководитель Кузнецова Татьяна Николаевна 

4.Курочкин Владимир, учащийся МОУ лицей №3, руководитель Румянцева Валентина Вячеславовна 

5. Головина Алёна, обучающаяся хореографического ансамбля «Искорка» МУДО «ДТ» 

руководитель Михайловская Любовь Вадимовна 

2 место 

1.Сомик Алиса, учащаяся МОУ лицей №3, руководитель Чижова Татьяна Павловна 

2.Сергеев Елисей, учащийся МОУ лицей №3, руководитель Чижова Татьяна Павловна 

3.Краскина Арина, учащаяся МОУ лицей №3, руководитель Чижова Татьяна Павловна 

4.Королькова Арина, учащаяся МОУ лицей №3, руководитель Чижова Татьяна Павловна 
 

3 место 

1.Смирнова Полина, МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,             

          руководители: Румянцева Е.К., Суворова Н.В. 
 

Возрастная категория 11-13 лет 

1 место 

1.Иванова Анастасия, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

2.Французова Светлана, учащаяся  МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова 

         руководитель Сергеева Виктория Михайловна 

 



 

3.Хитрова Арина, учащаяся  МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова 

         руководитель Сергеева Виктория Михайловна 

5.Иванова Анастасия, учащаяся  МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова 

        руководитель Смирнова Лилия Борисовна 
 

Возрастная категория 14-17лет 

1 место 

1.Смирнов Артём, обучающийся мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», 

         руководитель Волкова Нина Викторовна 

2.Сергеева Вероника, учащаяся  МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова 

         руководитель Сергеева Виктория Михайловна 

3.Сергеев Кирилл, учащийся  МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова 

         руководитель Сергеева Виктория Михайловна 

3 место 
1.Ковылянская Олеся, студентка ОГБПОУ «Галичский педагогический колледж Костромской 

области», руководители: Ускова В.Н., Чернова В.В. 

 

Педагоги и родители 

1 место 

1.Иванова Ольга Олеговна, педагог дополнительного образования МУДО «Дом творчества города 

Галича Костромской области» 

 

Номинация «Творчество для папы» 

Возрастная категория: дошкольники (5-6 лет, в сотворчестве с родителями) 

1 место 

1.Тюляндина Анна, мама Ирина Владимировна,  МДОУ детский сад №10, 

         руководители: Иванова А.И., Климова Е.В. 

2. Рябко София, мама Полина Александровна, МДОУ детский сад №1,  

             руководитель Соколова Надежда Витальевна 

3.Пустырёва Вероника, воспитанница МДОУ детский сад №12 «Светлячок»,  

         руководители: Ёлшина Е.А., Кожина Е.М. 

4.Сизова Анастасия, мама Елена Евгеньевна,  МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

                 руководители: Быстрова С.В., Виноградова Н.В. 

5.Гевондян Давид, мама Ольга Сергеевна,  МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

                   руководители: Белова О.Н., Кучумова О.В. 

6.Лапин Владислав, папа Николай Владимирович, МДОУ детский сад № 7 

7.ПотарусоваЕкатерина,  воспитанница МДОУ детский сад №12 «Светлячок»,  

         руководители: Ёлшина Е.А., Кожина Е.М. 

8.Брагин Тимофей, папа Андрей Алексеевич 

9.Коновалова София, мама Таисия Викторовна МДОУ детский сад №10,  

руководители: Веселова Н.Ю., Травина Л.Ю. 

10. Веселова Виктория, мама Анна Васильевна, МДОУ детский сад №8,  

               руководители: Волкова М.И., Плясинова Н.И. 

2 место 

1.Усков Александр, воспитанник МДОУ детский сад №12 «Светлячок»,  

        руководитель Власова Надежда Александровна 

2.Новикова Екатерина, воспитанница МДОУ детский сад №12 «Светлячок»,  

        руководитель Власова Надежда Александровна 

3. Якубенко Матвей мама Анна Сергеевна, МДОУ детский сад №8, 

      руководители:  Виноградова Е.А.,Моржухина М.В.,Смирнова Л.П. 

4.Вакорина Варвара, мама Ксения Александровна, МДОУ детский сад №8,  

               руководители: Волкова М.И., Плясинова Н.И. 

5.Макарова Маргарита,  мама Светлана Владимировна, МДОУ детский сад №8,  

               руководитель Стеблева Ирина Владимировна 

6.Барабанова Людмила, воспитанница МДОУ детский сад №8, 

          руководители: Рыжкова Е.Н., Цветкова С.О.  

 

 



 

3 место 

1.Степанова Мария, воспитанница МДОУ детский сад №8, 

         руководители: Александрова Ю.С., Кузнецова А.О. 

2.Лебедев Денис, мама  Юлия Игоревна, МДОУ детский сад №8, 

                 руководители: Войнова А.В., Волкова М.И. 

3.Коновалова София, мама Таисия Викторовна, МДОУ детский сад №10,  

руководители: Веселова Н.Ю., Травина Л.Ю. 

4.Атокина Эмилия, мама Валерия Дмитриевна, МДОУ детский сад №10,  

руководители: Веселова Н.Ю., Травина Л.Ю. 
 

Возрастная категория 7-10 лет 

1 место 

1.Морозов Кирилл, обучающийся объединения «Родиноведение» МУДО «ДТ», 

                             руководитель Ракобольская Людмила Леонтьевна 

2.Голоушина Анастасия, учащаяся  МОУ лицей №3 корпус 2, 

          руководитель Ильина Наталья Николаевна 

3.Жданова Екатерина, учащаяся  МОУ СОШ №2, руководитель Никитина Александра Сергеевна 

4.Мочалова Карина, обучающийся объединения «Родиноведение» МУДО «ДТ», 

                             руководитель Ракобольская Людмила Леонтьевна 

5.Паршин Максим, обучающийся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

6.Аверина Полина, обучающаяся объединения «Сказка из глины» МУДО «ДТ», 

                             руководитель Смирнова Елена Александровна 

7.Лаврентьева Ева, учащаяся МОУ лицей №3, руководитель Петрова Ольга Валерьевна 

8.Обучающиеся группы «Бисероплетение» мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», 

 руководитель Волкова Нина Викторовна 

9.Веселова Надежда, обучающаяся объединения «Фантазёры» МУДО «ДТ»,     

       руководитель Кириллова Татьяна Вениаминовна  

10.Филиппова Диана, обучающаяся объединения «Фантазёры» МУДО «ДТ»,     

       руководитель Кириллова Татьяна Вениаминовна  

11.Соколова София,  обучающаяся объединения «Фантазёры» МУДО «ДТ»,     

       руководитель Кириллова Татьяна Вениаминовна  

12. Смирнов Савелий обучающийся объединения «Фантазёры» МУДО «ДТ»,     

       руководитель Кириллова Татьяна Вениаминовна  

13.Мочалова Карина, обучающаяся объединения «Родиноведение» МУДО «ДТ», 

                             руководитель Ракобольская Людмила Леонтьевна 

14. Смирнова Мария, обучающаяся мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», 

         руководитель Волкова Нина Викторовна 

15. Кашин Михаил, обучающийся мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», 

         руководитель Волкова Нина Викторовна 

16.Никитина Елена, обучающаяся мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», 

         руководитель Волкова Нина Викторовна 

17.Щигин Даниил, учащийся МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова,      

       руководитель Силантьева Ирина Витальевна 

18.Захаров Роман, воспитанник МДОУ детский сад №8,руководитель Цветкова Светлана Олеговна 
 

2 место 

1.Курочкина Ульяна, учащаяся МОУ лицей №3, руководитель Чижова Татьяна Павловна 

2.Гагарин Тимофей, учащийся МОУ лицей №3, руководитель Василисина Ольга Александровна 

3.Хохлова Алина, обучающаяся объединения «Фантазёры» МУДО «ДТ»,      

       руководитель Кириллова Татьяна Вениаминовна  

4.Смирнова Диана, обучающаяся объединения «Фантазёры» МУДО «ДТ»,      

       руководитель Кириллова Татьяна Вениаминовна  

5.Морозова Анна, обучающаяся объединения «Фантазёры» МУДО «ДТ»,      

       руководитель Кириллова Татьяна Вениаминовна  

6.Колесов Григорий, обучающийся объединения «Сказка из глины» МУДО «ДТ», 

                             руководитель Смирнова Елена Александровна 



7.Стасевич Ксения, обучающаяся объединения «Фантазёры» МУДО «ДТ»,      

       руководитель Кириллова Татьяна Вениаминовна  

8.Прибудько Андрей, обучающийся объединения «Сказка из глины» МУДО «ДТ», 

                             руководитель Смирнова Елена Александровна 

9. Коваленко Богдан, учащийся МОУ СОШ №2, руководитель Никитина Александра Сергеевна 

10. Курочкина Ульяна, учащаяся МОУ лицей №3, руководитель Чижова Татьяна Павловна 

11.Павлов Артём, учащийся МОУ лицей №3, руководитель Чижова Татьяна Павловна 
 

3 место 

1. Смирнов Дмитрий, учащийся МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова,     

        руководитель Силантьева Ирина Витальевна 

2.Смирнов Тимофей, обучающийся объединения «Родиноведение» МУДО «ДТ» 

        руководитель Ракобольская Людмила Леонтьевна 

3.Смирнова София, учащаяся МОУ лицей №3, руководитель Кудрявцева Марина Николаевна 

4.Семёнов Вячеслав и Карнаухова Полина, обучающиеся мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», 

         руководитель Волкова Нина Викторовна 

5.Мананникова Варвара, обучающаяся объединения «Фантазёры» МУДО «ДТ»,     

       руководитель Кириллова Татьяна Вениаминовна  

6. Бурова Елизавета, учащаяся МОУ лицей №3 корпус 2, 

         руководитель Кудрявцева Марина Николаевна 

7. Сизов  Дмитрий, учащийся МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова,      

       руководитель Силантьева Ирина Витальевна 

8.Смирнов Иван, учащийся МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова,      

       руководитель Силантьева Ирина Витальевна 
 

Возрастная категория 11-13 лет 

1 место 

1.Иванова Анастасия, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

2. Волков Сергей, учащийся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, 

          руководитель Суслова Наталья Олеговна 

3. Фельберг Елизавета, обучающаяся хореографического ансамбля «Искорка» МУДО «ДТ» 

         руководитель  Синёва Наталья Владимировна 

4.Прокуратова  Валерия, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

5. Немченко Андрей, обучающийся мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», 

         руководитель Волкова Нина Викторовна 

2 место 
1.Довгалюк Ксения, учащаяся МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова,  

         руководитель Наньева Юлия Владимировна 
 

Возрастная категория 14-17лет 

1 место 

1 Бровин Максим, учащийся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Денис Сергеевич 

2.Никитин Денис, обучающийся мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», 

         руководитель Волкова Нина Викторовна 

3.Смирнов Артём, обучающийся мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», 

         руководитель Волкова Нина Викторовна 

4.Трефилов Максим, обучающийся мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», 

         руководитель Волкова Нина Викторовна 

2 место 

1.Голубев Юрий, учащийся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Денис Сергеевич 

2.Кудрявцев Максим, обучающийся мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», 

         руководитель Волкова Нина Викторовна 

3место 

1.Гусева Анастасия, студентка ОГБПОУ «Галичский педагогический колледж Костромской области», 

руководитель Ускова Вера Николаевна 

 

 



 

Педагоги и родители 

1 место 

1.Смирнова Елена Александровна, педагог дополнительного образования МУДО «Дом творчества 

города Галича Костромской области» 

2.Волкова Нина Викторовна, педагог дополнительного образования МУДО «Дом творчества города 

Галича Костромской области» 
 

2 место 

1.Стеблева Ирина Владимировна, воспитатель МДОУ детский сад №8 

2.Зюлькина Александра Николаевна и дочь Есения, МДОУ детский сад №1, 

        руководитель Серова Виктория Витальевна 

 

Номинация «Папа может всё» 

Возрастная категория: дошкольники (5-6 лет, в сотворчестве с родителями) 

1 место 

1.Камышева Таисия, мама Мария Александровна, МДОУ детский сад №10, 

     руководители: Веселова Н.Ю., Кузнецова О.Г., Румянцева Ж.В. 

2.Смирнов Савелий, мама Елена Михайловна  МДОУ детский сад №10,  

руководители: Веселова Н.Ю., Травина Л.Ю. 

3.Чивилёв Иван, мама Елена Юрьевна, МДОУ Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

                  руководители: Турдай Т.Н., Смирнова Н.Л. 

4.Сотников Степан, мама Оксана Владимировна, МДОУ детский сад №8, 

                 руководители: Войнова А.В., Волкова М.И. 

2 место 

1 Титова Анна, воспитанница МДОУ детский сад №12 «Светлячок», 

       руководители: Варанкина Т.С., Смирнова С.А. 

2. Микляев Семён, воспитанник МДОУ детский сад №12 «Светлячок», 

             руководители: Ёлшина Е.А., Кожина Е.М. 

3.Ситова Анна, мама Ольга Николаевна, МДОУ  детский  сад №10,  

                 руководители:  Климова Е.В., Лопасова Е.С. 

4.Шалаевский Антон, воспитанник МДОУ детский сад №12 «Светлячок», 

       руководители: Варанкина Т.С., Смирнова С.А. 

3 место 

1. Мустафина Альмира, воспитанница МДОУ детский сад №12 «Светлячок», 

             руководители: Ёлшина Е.А., Кожина Е.М. 

2. Микляев Семён, воспитанник МДОУ детский сад №12 «Светлячок», 

             руководители: Ёлшина Е.А., Кожина Е.М. 

3. Никаноров Владимир и мама Анастасия Николаевна,  МДОУ детский сад № 7, 

      руководители: Дружинина И.Н., Шалыгина Т.Н. 

4. Тяпкин  Семён, воспитанник МДОУ детский сад №12 «Светлячок», 

             руководители: Ёлшина Е.А., Кожина Е.М. 

5.Румянцева Любовь, мама Татьяна Владимировна, МДОУ детский сад №8, 

               руководители: Стеблева И.В., Царёва В.А. 

 

Возрастная категория 7-10 лет 

1 место 

1.Невретдинов Тимур, учащийся МОУ лицей №3, руководитель Румянцева Валентина Вячеславовна 

2.Носова Валерия, учащаяся МОУ лицей №3, руководитель Чижова Татьяна Павловна 

3.Ханахмедова Екатерина, учащаяся МОУ лицей №3, руководитель Петрова Ольга Валерьевна 

4.Хаткевич Арина, учащаяся МОУ лицей №3 корпус 2, руководитель Кудрявцева Марина Николаевна 
 

2 место 

1. Гусева Ульяна, учащаяся МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова, 

 руководитель Силантьева Ирина Витальевна 

2.Смирнова Вероника, учащаяся МОУ лицей №3, руководитель Чижова Татьяна Павловна 
 

3 место 

1.Гендрикова Эвелина, обучающаяся хореографического ансамбля «Искорка» МУДО «ДТ» 

руководитель Михайловская Любовь Вадимовна 



2.Суворов Михаил, учащийся МОУ лицей №3, руководитель Чижова Татьяна Павловна 

3.Серов Александр, учащийся МОУ СОШ №2, руководитель Дурнова Татьяна Владимировна 

4.Андреева Виктория, учащаяся МОУ лицей №3, руководитель Чижова Татьяна Павловна 

5. Муравьёва Алиса, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, 

          руководитель Лыкова Елена Вячеславовна  

 

Возрастная категория 11-13 лет 

1 место 

1. Тяпкина Анна, учащаяся МОУ лицей №3 корпус 2, руководитель Едаменко  Марина Владимировна 

2.Гольянова Екатерина, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, 

          руководитель Лыкова Елена Вячеславовна  

 

Педагоги и родители 

2 место 

1.Опарина Екатерина Евгеньевна,  МДОУ детский сад №1.  

 

Номинация «Нарисуй Защитника Отечества» 

Возрастная категория: дошкольники (5-6 лет, в сотворчестве с родителями) 

1 место 

1.Нифонтова Ева, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

2. Серова Мария, воспитанница  МДОУ  Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

                          руководитель Седякова Ольга Васильевна 

3.Курков Никита, воспитанник МДОУ детский сад №7, руководители: Грачёва Е.К., Жеребцова Т.М. 

4.Лебедева София, воспитанница  МДОУ  Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

                          руководитель Седякова Ольга Васильевна 

5. Серова Анастасия, воспитанница  МДОУ  Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

                          руководитель Седякова Ольга Васильевна 

6. Наньева Есения, воспитанница  МДОУ  Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

                          руководитель Седякова Ольга Васильевна 

7.Солныщков Кирилл, мама  Мария Андреевна, МДОУ детский сад №8, 

                 руководители: Войнова А.В., Волкова М.И. 

8.Швырялова Анастасия, воспитанница  МДОУ  Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

                          руководители: Смирнова Н.Л., Турдай Т.Н. 

9.Сахарова Дарья, воспитанница  МДОУ  Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

                          руководитель Морозова Елена Николаевна 

10.Ситова Елена, воспитанница  МДОУ  Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

                          руководитель Морозова Елена Николаевна 

11.Комарова Виктория, воспитанница  МДОУ  Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

                          руководители: Смирнова Н.Л., Турдай Т.Н. 

2 место 

1. Сиротина Милана, воспитанница  МДОУ  Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

                          руководители: Суворова Н.В., Румянцева Е.К. 

2. Проворова Вероника, воспитанница  МДОУ  Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

                          руководитель Морозова Елена Николаевна 

3.Астахова Александра, воспитанница  МДОУ  Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

                          руководитель Морозова Елена Николаевна 

4.Кремень Каролина, воспитанница  МДОУ  Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

                          руководители: Румянцева Е.К., Суворова Н.В. 

3 место 

1.Малышев Егор, воспитанник МДОУ детский сад №7, руководители: Грачёва Е.К., Жеребцова Т.М. 

2. Зернов Даниил, мама Ирина Сергеевна, МДОУ детский сад №10,      

        руководители: Веселова н.Ю., Травина Л.Ю. 

3.Нурутдинов Арсений, воспитанник  МДОУ  Центр развития ребёнка - детский  сад №13,  

                          руководители:  Суворова Н.В., Румянцева Е.К. 

4.Николаев Егор, мама Наталья Дмитриевна, МДОУ детский сад №7, 

        руководители: Дружинина И.Н., Щалыгина Т.Н. 

 



Возрастная категория 7-10 лет 

1 место 

1.Дзейтова Альмира, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

2.Антуфьева Мария, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

3.Богомолова Мария, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

4.Лукина Анастасия, учащаяся МОУ лицей №3 корпус 2, руководитель Волкова Елена Викторовна 

5.Сорокина Полина, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

2 место 
1.Князева Екатерина, учащаяся МОУ лицей №3 корпус 2, руководитель Ильина Наталья Николаевна 

2.Глушков Пётр, учащийся МОУ лицей №3, руководитель Румянцева Татьяна Павловна 

4.Абдулаев Тигран, учащийся МОУ лицей №3, руководитель Чижова Татьяна Павловна 

5.Дмитриев Егор, учащийся МОУ лицей №3, руководитель Чижова Татьяна Павловна 

6.Бойков Савва, обучающийся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

7. Ситова Александра, учащаяся МОУ лицей №3 корпус 2, руководитель Крылова Ольга Сергеевна 

8. Назарова Диана, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

9.Егорова Яна, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

10.Белков Иван, обучающийся объединения «Родиноведение» МУДО «ДТ», 

                             руководитель Ракобольская Людмила Леонтьевна 

11. Жабраковы Егор и Ульяна, обучающиеся МОУ лицей №3, 

         руководитель Румянцева Валентина Вячеславовна 

12.Смирнова Кристина, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

3 место 
1.Хитрова Алина, учащаяся МОУ лицей №3 корпус2, руководитель Кудрявцева Марина Николаевна  

2.Смирнова Мирослава, учащаяся МОУ лицей №3 корпус 2,руководитель Ильина Наталья Николаевна 

3.Иванова Ульяна, учащаяся МОУ лицей №3 корпус 2, руководитель Едаменко Марина Владимировна 

4.Смирнова Карина, учащаяся МОУ лицей №3, руководитель Румянцева Валентина Вячеславовна 

5.Целиков Кирилл, учащийся МОУ лицей №3 корпус 2, руководитель Ильина Наталья Николаевна 

6.Сергеева Анна, учащаяся МОУ лицей №3 корпус 2, руководитель Ильина Наталья Николаевна 

7.Кашицева Полина, обучающаяся объединения «Родиноведение» МУДО «ДТ», 

                             руководитель Ракобольская Людмила Леонтьевна 

8. Шибаева Таисия, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

9.Корсакова Анна, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

10.Сиварёва Таисия, учащаяся МОУ лицей №3, руководитель Чижова Татьяна Павловна 

 

Возрастная категория 11-13 лет 

1 место 

1. Голубев Иван, обучающийся объединения «Волшебная палитра» МУДО «ДТ», 

        руководитель Суслова Наталья Олеговна 

2.Смирнова Кристина,  обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

3.Тихоненкова Елизавета, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

4. Иванова Анастасия, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

5.Прокуратова Виктория, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

6.Тихоненкова Есения, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 



7.Журавлёва Элина, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

         руководитель Иванова Ольга Олеговна 

8. Куприянов Сергей, учащийся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Денис Сергеевич 

9..Смирнова Злата, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, 

        руководитель Суслова Наталья Олеговна 

10.Стешенко Карина, обучающаяся объединения «Волшебная палитра» МУДО «ДТ», 

         руководитель Суслова Наталья Олеговна 

11..Смирнова Дина, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, 

        руководитель Суслова Наталья Олеговна 

2 место 

1.Хорева Анна, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, 

        руководитель Суслова Наталья Олеговна 

2.Смирнова Мария, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, 

        руководитель Суслова Наталья Олеговна 

3 место 
1.Ренжина Алёна, учащаяся МОУ лицей №3 корпус 2, руководитель Ильина Наталья Николаевна 

2.Прокуратова Валерия, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», 

руководитель Иванова Ольга Олеговна 

3.Репина Василиса, учащаяся МОУ лицей №3 корпус 2, руководитель Ильина Наталья Николаевна 

 

Возрастная категория 14-17 лет 

1 место 

1.Качалова Евгения, учащаяся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Денис Сергеевич 

2.Садовникова Марина, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, 

        руководитель Суслова Наталья Олеговна 

3.Иорданский Антон, учащийся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, 

        руководитель Суслова Наталья Олеговна 

4.Чернова Виктория, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, 

        руководитель Суслова Наталья Олеговна 

5..Цаплина Таисия, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, 

        руководитель Суслова Наталья Олеговна 

6.Голикова Надежда, учащаяся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Денис Сергеевич 
 

 

2 место 

1.Ионова Екатерина, учащаяся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Денис Сергеевич 

2.Иутинская Сабина, учащаяся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Денис Сергеевич 

3.Голубев Иван, обучающийся объединения «Волшебная палитра» МУДО «ДТ», 

         руководитель Суслова Наталья Олеговна 

3 место 
1Кудряшова Дарья, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, 

        руководитель Суслова Наталья Олеговна 

2.Сидоров Савелий, обучающийся объединения «Волшебная палитра» МУДО «ДТ», 

         руководитель Суслова Наталья Олеговна 

3.Иванов Дмитрий, обучающийся объединения «Волшебная палитра» МУДО «ДТ», 

         руководитель Суслова Наталья Олеговна 

 

Педагоги и родители 

1 место 

1.Смирнова Виктория Борисовна и дочь Полина, МДОУ детский сад №1,  

                     руководитель Серебрякова Ирина Михайловна 

2.Зубов Денис Сергеевич, учитель МОУ СОШ №2. 

       

 

 

Директор МУДО «ДТ»                              Е.А.Кудряшова 


		2025-02-26T13:30:16+0300
	Кудряшова Елена Александровна




